

Barczewo, 25.03.2024 r.

BI.271.4.2024

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA NR 2 DO TREŚCI SWZ

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie w formule „zaprojektuj i wybuduj” zadań w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 2024”

Zadanie 1: „Przebudowa terenu zielonego Sójcze Wzgórze w Barczewie”

Pytanie 1

Proszę o określenie rodzaju drewna, z jakiego ma być wykonana altana?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż drewna jakiego należy użyć do budowy altan to sosna odpowiednio zaimpregnowana.

Pytanie 2

Jaką ilość siedzisk w altanie należy kalkulować do wyceny?

Odpowiedź 2:

Należy wycenić 4 (po 4 miejsca siedzące) siedziska altanowe do oferty.

Pytanie 3:

Czy Wykonawca ma kalkulować stoły w altanie?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż należy skalkulować dwa stoły w altanie.

Pytanie 4:

Z jakich materiałów mają być wykonane schody?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, iż schody należy wykonać z kostki brukowej betonowej gro 8 cm na podsypce cementowo – piaskowej 1:4 gr. po zagęszczeniu 5 cm oraz na podbudowie zasadniczej z kruszywa łamanego 0/31,5 mm stabilizowanego mechanicznie gr. po zagęszczeniu 15 cm. Dodatkowo schody obramować obrzeżem betonowym o wymiarach 8x30 cm na podsypce cementowo – piaskowej gr. 5 cm gr. po zagęszczeniu 5 cm z obsypką.

Pytanie 5:

Jaki materiał należy brać pod uwagę, przy wycenie poszerzenia istniejącego parkingu?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, iż poszerzenie parkingu należy wykonać z kruszywa łamanego 0/31,5 mm stabilizowanego mechanicznie gr. po zagęszczeniu 25 cm.

Zadanie 2: „Przebudowa placu zabaw przy SP 3 w Barczewie”

Pytanie 6:

Proszę o określenie nawierzchni bezpiecznej pod urządzeniami zabawowymi?

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, iż nawierzchnię bezpieczną pod urządzeniami należy wykonać według norm oraz parametrów dla każdego z urządzeń placu zabaw.

Pytanie 7:

Czy nawierzchnia bezpieczna syntetyczna lub naturalna ma być wykonana tylko pod urządzenia powyżej wysokości swobodnego wypadku 1m, czy pod każdym z urządzeń?

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, iż nawierzchnia bezpieczna ma być wykonana pod każdym urządzeniem.

Pytanie 8:

Czy Wykonawca może zaproponować wszystkie urządzenia na konstrukcji metalowej, zabezpieczonej przed czynnikami atmosferycznymi farbą proszkową?

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, iż urządzenia zabawowe najczęściej wykonane są ze stali i drewna. Jeśli Wykonawca zapewni gwarancją oraz odpowiednimi certyfikatami jakościowymi Zamawiający dopuszcza wykonanie urządzeń o konstrukcji metalowej.

Pytanie 9:

Proszę o określenie minimalnych elementów urządzenia zabawowego „Statek”?

Odpowiedź 9:

Zamawiający informuje, iż urządzenie zabawowe „Statek” powinno posiadać ślizg, liny, zestaw podestów, daszki, barierki zabezpieczające.

Pytanie 10:

Czy Wykonawca ma kalkulować furtki do ogrodzenia z piłkochwytem?

Odpowiedź 10:

Zamawiający informuje, iż oferent ma dokonać kalkulacji furtek do ogrodzeń z piłkochwytem.

Pytanie 11:

Proszę o określenie szerokości i długości zjeżdżalni Mini koła?

Odpowiedź 11:

Zamawiający informuje, iż zjeżdżalnia Mini koła winna posiadać wymiary 1,90x1,10 m z zachowaniem tolerancji +/- 25%.

Pytania dotyczące wszystkich części z zakresu

Pytanie 12:

Czy Wykonawca ma kalkulować tablice regulaminowe?

Odpowiedź 12:

Zamawiający informuje, iż oferent ma dokonać kalkulacji tablic regulaminowych.

Pytanie 13:

Czy obowiązkiem oferenta jest dołączenie poglądowych kart katalogowych urządzeń zabawowych?

Odpowiedź 13:

Zamawiający informuje, iż oferenta nie jest zobowiązany do dołączenia kart katalogowych urządzeń zabawowych.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią SWZ, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu.

Z up. Burmistrza Barczewa

Tomasz Michałowski

KIEROWNIK

Wydziału Budownictwa i Inwestycji

/podpis elektroniczny/